
г 

L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
М.06.Ш № ММ 

О-внесении изменений в Распоряжение от 11.04.2019 № 1157 
«Об организации работы по назначению 
материальной помощи нуждающимся 
обучающимся в июне 2019 года» 

В связи с производственной необходимостью 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в Распоряжение от 11.04.2019 №1157 «Об 
организации работы по назначению материальной помощи нуждающимся 
обучающимся в июне 2019 года» (далее - Распоряжение): 

1.1. Изложить пункт 1 Распоряжения в следующей редакции: 
«I. Провести заседания стипендиальных комиссий по направлениям в 
целях принятия решений о назначении материальной помощи 
нуждающимся обучающимся СПбГУ в период с 06.06.2019 по 
10.06.2019.» 

1.2. Изложить пункт 2 Распоряжения в следующей редакции: 
«2. Установить срок подачи обучающимися личных заявлений о 
предоставлении материальной помощи, которые будут рассматриваться 
на заседаниях стипендиальных комиссий в июне 2019 года, - до 17 часов 
45 минут 30.05.2019. Личные заявления обучающихся, поданные после 17 
часов 45 минут 30.05.2019, будут рассмотрены на следующих заседаниях 
стипендиальных комиссий, на которых будут решаться вопросы 
распределения материальной помощи.». 

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на начальника 
Управления по работе с молодежью Савинова В.А. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе \КУ * М.Ю. Лаврикова 


